
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rec. EXP 3923/20

 
VISTO

La Resolución RD-2020-99-E-UNC-DEC#FAUD, obrante en el expediente 0003923/2020, por
la que se aprobó el estadío de Adscripta Formada en la cátedra de HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III-A a la  Arq. MANSILLA HSYU, Sandra Anahí.

Y CONSIDERANDO:

Que se consignó erróneamente en dicha Resolución mencionar que el estadio es de ALUMNA
ADSCRIPTA FORMADA, correspondiendo corregirlo.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el VISTO de la Resolución RD-2020-99-E-UNC-DEC#FAUD, en
el sentido que donde dice: "evaluación como Adscripta..", debe decir: 'evaluación como
Alumna Adscripta... ".

ARTÍCULO 2°: Rectificar el CONSIDERANDO y el ARTÍCULO 1° de la Resolución RD-
2020-99-E-UNC-DEC#FAUD, en el sentido que donde dice: "estadío de Adscripta
Formada...", debe decir: "estadio de Alumna Adscripta Formada...".

ARTÍCULO 3º: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. Consejo Directivo.

ARTÍCULO 4º: Incluir en Digesto Electrónico; comunicar a Decanato, Secretaría Académica;
notificar a las personas interesadas; dar al Registro de Resoluciones y archivar.




	numero_documento: RD-2020-121-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 10 de Marzo de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-03-09T10:12:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-10T09:01:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-10T09:02:15-0300
	GDE UNC




